Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 08.02.2017 № 131

О создании комиссии по реализации программ
обеспечения жильем молодых семей

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Создать  комиссию по реализации программ обеспечения  жильем

молодых семей.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по реализации программ

обеспечения жильем молодых семей.
3.  Утвердить  прилагаемое  Положение о  комиссии  по  реализации

программ обеспечения жильем молодых семей.
4.   Признать  утратившими  силу  постановления  администрации

городского округа «Город    Йошкар-Ола»:
от  20.06.2011 № 1628 «О создании комиссии по реализации программ

обеспечения жильем молодых семей»;
от  28.03.2012  №  688  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

от  04.07.2013  №  1609  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

от  02.08.2013  №  1881  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

от  29.11.2013  №  2946  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

от  30.06.2014  №  1592  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

от  13.08.2014  №  1982  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

от  19.06.2015  №  1239  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

consultantplus://offline/ref=587CBD4FE3221B23D7EF58B2AE61ADD0A8EE8A89B246E3E6A21069FBAD52622CA86A8C835B8C35BB963280Q2z3H
consultantplus://offline/ref=587CBD4FE3221B23D7EF58B2AE61ADD0A8EE8A89B246E3E6A21069FBAD52622CA86A8C835B8C35BB963280Q2zFH

от  29.06.2015  №  1343  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

 от  04.08.2015  №  1608  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

от  09.09.2015  №  1824  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

от  24.09.2015  №  1910  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

от  30.11.2015  №  2219  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

от  25.02.2016  №  284,  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

от  12.05.2016  №  773  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

от  10.06.2016  №  940  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628»;

от  12.01.2017  №  20  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.06.2011
№ 1628».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Новоселову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы               Е.Маслов

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 08.02.2017 г. № 131

СОСТАВ
комиссии по реализации программ
обеспечения жильем молодых семей

Новоселова Л.А. - заместитель мэра города Йошкар-Олы,
  председатель комиссии

Мухортов С.А. - начальник управления по физической культуре, спорту и
  молодежной политике администрации городского округа
  «Город Йошкар-Ола», заместитель председателя
  комиссии

Тимофеев С.С. - главный специалист управления по физической культуре,
  спорту и молодежной политике администрации
  городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь

комиссии

Горинова Е.В. - заместитель начальника отдела финансирования и
бухгалтерского учета администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»

Гусев А.М. - начальник правового управления администрации
   городского округа «Город Йошкар-Ола»

Онучина Л.П. - начальник отдела муниципального долга финансового
управления администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»

Сафронова Н.А. - ведущий специалист отдела учета и распределения
жилой площади администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»

____________